
 
 
 

 

 

 

20.03.2024 року 
 

НАКАЗ № 09_2024-ТН 
про призначення особи, відповідальної за технічний нагляд 

 
Для здійснення технічного нагляду за виконанням будівельних робіт, а також надання 
інженерно-консультаційних послуг, необхідних для здійснення будівництва об’єктів 
відповідно до Договору № 240320/1 від 20.03.2024 року між Комунальним некомерційним 
підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги Немішаївської селищної 
ради» та Товариством з обмеженою відповідальністю «АЙСІ КОНСУЛЕНТЕН». 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальним на здійснення технічного нагляду Куземко Володимира 
Володимировича, який має виданий відповідно до законодавства архітектурно-
будівельною атестаційною комісією кваліфікаційний документ (кваліфікаційний 
сертифікат АТ №005267) для виконання робіт на об’єкті:  
- «Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Немішаївської селищної ради» Київської області за адресою: Київська обл., 
Бучанський р-н, смт. Немішаєве, вул. Затишна, будинок 4». 
 

2. Відповідального за здійснення технічного нагляду забезпечити всім необхідним для 
здійснення своїх професійних обов’язків та виконання умов договору. 
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Заступник Виконавчого Директора                    І.Г. Омельяненко 
 
 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлений:                   _______________   В.В. Куземко 
Дата: 20 березня 2024р.     
  


